



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30  
6270 Tønder  
**T** 7472 3636  
**F** 7472 2055  
**E** toender@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Sula Holding ApS  
Gl. Allervej 7  
6070 Christiansfeld

CVR nr. 31 16 66 08

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015  
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 8 / 6 2016

---

Dirigent Lars Lindved Christensen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sula Holding ApS  
Gl. Allervej 7  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 31 16 66 08  
Stiftet: 2. januar 2008  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Lindved Christensen

### Dattervirksomhed

Sula Ejendomme ApS  
Christiansfeld  
100 % ejet

SLT ApS  
Christiansfeld  
100 % ejet

Sula ApS  
Christiansfeld  
100 % ejet

### Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i eje datterselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -259.040.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	-5.200	-5.650
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-5.200	-5.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.184	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.457	400.000
1. Andre finansielle indtægter	8.143	5.640
2. Øvrige finansielle omkostninger	-15.441	-2.669
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-259.225	397.321
3. Skat af årets resultat	185	9.173
<b>Årets resultat</b>	<u>-259.040</u>	<u>406.494</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-259.040	406.494
<b>Disponeret i alt</b>	<u>-259.040</u>	<u>406.494</u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.750	391.250
5. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>178.750</u>	<u>431.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>178.750</u></u>	<u><u>431.250</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	298.358	163.074
Udskudt skatteaktiv	13	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	16.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>332.371</u>	<u>179.074</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>146.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>332.371</u></u>	<u><u>325.076</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>511.121</u></u>	 <u><u>756.326</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	86.079	345.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>6. Egenkapital i alt</b>	<b>211.079</b>	<b>470.119</b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	16.010	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.528	233.795
Selskabsskat	0	437
Anden gæld	82.504	51.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.042</b>	<b>286.207</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.042</b>	<b>286.207</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>511.121</b>	<b>756.326</b>

7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Medarbejderforhold



## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.478	0
Renteindtægter i øvrigt	665	5.640
	<u>8.143</u>	<u>5.640</u>
<b>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	7.868	0
Renteomkostninger i øvrigt	7.573	2.669
	<u>15.441</u>	<u>2.669</u>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>-172</u>	<u>437</u>
<b>Regulering skat vedr. tidligere år</b>	<u>0</u>	<u>-9.610</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>-13</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>-13</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>-185</u></u>	<u><u>-9.173</u></u>

Kr. Sidste år

**Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Samlet anskaffelsessum primo	391.250	391.250
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	-62.500	0
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<b>328.750</b>	<b>391.250</b>
Nedskrivning af kapitalandele til forventet realisationsværdi	-150.000	0
<b>Samlede nedskrivninger og hensættelser</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>178.750</b>	<b>391.250</b>

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Sula Ejendomme ApS	4.456.101	295.870	125.000	100
Team Sula Racing ApS (opløst)	0	0	0	0
SLT ApS	-528.610	-675.228	150.000	100
Sula ApS	39.403	-7.217	50.000	100
	<u>3.966.894</u>	<u>-386.575</u>		

**Note 5. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Samlet anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Afgang i året	-40.000	0
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	Egenkapital	Årets resultat	nom. kr.	i %
Selskabet af 12.12.2013				
Fredericia ApS (opløst)	0	0	0	0

## **Note 6. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført overskud	<u>345.119</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-259.040</u>	<u>86.079</u>
	<u>470.119</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-259.040</u>	<u>211.079</u>

## **Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kautionserklæring for alt mellemværende imellem Sula Ejendomme ApS og pengeinstitut.

## **Note 8. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.